



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

HJØRRING RUSTBESKYTTELSE A/S

ÆRØVEJ 19, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. februar 2022

Gitte Langagergaard

CVR-NR. 26 56 78 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjørring Rustbeskyttelse A/S Ærøvej 19 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 26 56 78 82 Stiftet: 12. april 2002 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Just Thomsen, formand Gitte Langagergaard Jes Just Langagergaard
Direktion	Gitte Langagergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af undervogsbehandling og polering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet har været påvirket af Covid-19 nedlukninger, som har resulteret i en omsætningsnedgang. Årets resultat anses, under hensyntagen til påvirkningerne fra Covid-19, for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsåret er samfundet stadig delvist nedlukket. Dette forventes at påvirke omsætningen i 2022 negativt.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.380.038	2.366
Personaleomkostninger.....	2	-1.792.567	-1.827
Af- og nedskrivninger.....		-211.287	-205
DRIFTSRESULTAT		376.184	334
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.966	-7
RESULTAT FØR SKAT		368.218	328
Skat af årets resultat.....	4	-81.453	-73
ÅRETS RESULTAT		286.765	255
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300
Overført resultat.....		-13.235	-45
I ALT		286.765	255

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.428.023	1.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		238.631	265
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.666.654	1.829
ANLÆGSAKTIVER.....		1.666.654	1.829
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		197.672	191
Varebeholdninger.....		197.672	191
Tilgodehavender fra salg.....		133.427	211
Andre tilgodehavender.....		375.751	142
Tilgodehavender.....		509.178	353
Likvider.....		539.595	494
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.246.445	1.038
AKTIVER.....		2.913.099	2.867
PASSIVER			
Selskabskapital.....		750.000	750
Overført overskud.....		379.410	392
Forslag til udbytte.....		300.000	300
EGENKAPITAL.....		1.429.410	1.442
Hensættelse til udskudt skat.....		211.015	222
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		211.015	222
Gæld til pengeinstitutter.....		35.059	69
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	35.059	69
Gæld til pengeinstitutter.....		33.000	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		101.142	140
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		176.710	155
Selskabsskat.....		92.930	78
Anden gæld.....		833.833	730
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.237.615	1.134
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.272.674	1.203
PASSIVER.....		2.913.099	2.867
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	750.000	392.645	300.000	1.442.645
Forslag til resultatdisponering.....		-13.235	300.000	286.765
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2021.....	750.000	379.410	300.000	1.429.410

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensation vedrørende Covid-19-hjælpepakker på 226 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2021 kr.	2020 tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager	1.575.199	1.690	
Pensioner.....	116.011	36	
Andre omkostninger til social sikring.....	101.357	101	
	1.792.567	1.827	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.614	4	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.352	3	
	7.966	7	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	92.930	78	
Regulering af udskudt skat.....	-11.477	-5	
	81.453	73	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.830.259	1.390.611	
Tilgang.....	0	48.120	
Afgang.....	0	-272.750	
Kostpris 31. december 2021.....	3.830.259	1.165.981	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.266.280	1.124.769	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-272.750	
Årets afskrivninger	135.956	75.331	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	2.402.236	927.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.428.023	238.631	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	68.059	33.000	0	100.211	
	68.059	33.000	0	100.211	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Langagergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.157 tkr., der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene på i alt 2.157 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld på 68 tkr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, som har en regnskabsmæssig værdi på 74 tkr. pr. 31. december 2021.

Der påhviler herudover sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.
